ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»____________ 2017 года № _______

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 05 августа 2015 года № 02-05/242/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 №14-1 «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной
Республики от 05 августа 2015 года № 02-05/242/15 «О создании
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики
«Компания радиовещания, радиосвязи и телевидения» (с изменениями от
17.05.2016 № 489-р) следующее изменение:

изложить пункт 5 в следующей редакции:

«5. Предельная штатная численность работников Предприятия не должна

превышать 86 единиц.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и

применяется с 16 октября 2017 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           С. И. Козлов